РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017   № 45

                      с. Поломошное
О внесении изменений в
Постановление Администрации

Поломошенского сельсовета 41 от
28.12.2016 года «О закреплении бюджетных

полномочий за Администрацией

Поломошенского сельсовета Новичихинского района »
В целях реализации требований ст.160.1 бюджетного Кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в приложения № 1 к Постановлению 41 от 28.12.2016года
Добавить следующий КБК:
	303 2 19 60010 10 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений.

Исключить следующие КБК:

	303 2 19 00000 10 0000 151
	Возврат  остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов сельских поселений.

Глава  сельсовета                                                                Е.И.Шипугина